
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 116765-2012 z dnia 2012-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla obrębu Dzietrzkowice. Liczba 

obrębów ewidencyjnych: 1, Liczba działek ewidencyjnych: 1933. Pole powierzchni obrębu: 1266 ha. Szacunkowa liczba 

budynków:... 

Termin składania ofert: 2012-06-05  

 

Wieruszów: Modernizacja ewidencji gruntów i budynkó w 

prowadzonej dla obr ębu Dzietrzkowice gm. Łubnice, pow. 

wieruszowski, woj. łódzkie.  

Numer ogłoszenia: 303130 - 2012; data zamieszczenia : 17.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 116765 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie,                      

tel. 62 78 13 370, 62 78 13 386, faks 62 78 31 963. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja ewidencji gruntów                            

i budynków prowadzonej dla obrębu Dzietrzkowice gm. Łubnice, pow. wieruszowski, woj. łódzkie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest modernizacja ewidencji 

gruntów i budynków prowadzonej dla obrębu Dzietrzkowice. Liczba obrębów ewidencyjnych: 1, 

Liczba działek ewidencyjnych: 1933. Pole powierzchni obrębu: 1266 ha. Szacunkowa liczba 

budynków: 1300. Szacunkowa liczba nieruchomości lokalowych: 0. Modernizacja ewidencji gruntów 

i budynków prowadzona będzie zgodnie z zasadami określonymi w art. 24a ustawy z dnia 17 maja 

1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne ( tj. Dz. U. z 2010r., Nr 193, poz. 1287) oraz w 



rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29.03.2001r. w sprawie 

ewidencji gruntów i budynków ( Dz. U. Nr 38, poz. 454). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.22.22.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Pracownia Mapy Numerycznej WEKTOR Anetta Miszta, ul.Świerkowa 26/4, 82-300 Elbląg, 

kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

• Pracownia Mapy Numerycznej RASTER Monika Wiśniewska, ul. Jana Brzechwy 7/7,                               

82-300 Elbląg, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

• GEO-MARK Biuro Usług Geodezyjno-Informatycznych Marek Stodulski, Al. Grunwaldzka 135,         

82-310 Elbląg, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 48780,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ                     

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  35048,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 35048,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 104000,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 


